
   
 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
 

Page 1 of 1
 
 

SAS Institute sponsrar Musik på Slottet – hedrar 
Mathilda d’Orozco med förflutet på Stora Frösunda 
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Stockholm 20 augusti, 2007 
 
SAS Institute sponsrar ”Musik på Slottet”, där musik av den kvinnliga 
tonsättarinnan Mathilda d’Orozco framförs i september. 
 
Mathilda d’Orozco (1796-1863) är en kvinnlig tonsättarinna, tillika italiensk 
adelsdam som var gift med Josias Montgomery-Cederhielm. Under en tid 
bodde Mathilda d’Orozco på Stora Frösunda i Stockholm, den gustavianska 
herrgård från 1700-talet där mjukvaruföretaget SAS Institutes svenska 
huvudkontor är beläget.  
Dåtidens celebriteter, så som Esaias Tegnér och Erik Gustaf Geijer, skrev 
dedikationer som Mathilda d’Orozco tonsatte. Dåvarande kronprinsen, 
sedermera kung Oscar I, besökte ofta Stora Frösunda och sjöng duett med 
Mathilda d’Orozco.   
 
“Det är första gången som det i Sverige framförs en konsert tillägnad Mathilda 
d’Orozco, och vi är stolta över att få vara med och sponsra denna 
musikhändelse samt hedra Mathilda d’Orozco”, säger Liselotte Jansson, VD 
för SAS Institute i Sverige. ”SAS Institute arbetar för att främja kopplingar 
mellan kultur och näringsliv, vilket inte minst visas av det faktum att vårt 
huvudkontor är beläget i vackra Stora Frösunda.” 

 

”Söderländskan i Norden” är ett program om Mathilda d’Orozco, en 1800-
talstonsättare och sångerska. Deltar gör Anita Björk, uppläsare, Marianne 
Feldt, mezzosopran, Mats Carlsson, tenor, samt Margot Nyström, piano. 
Konserten äger rum i Rikssalen i Kungliga Slottet i Stockholm måndagen den 
3 september kl.19.30. Se även www.royalfestivals.se .  
 
Om SAS Institute 
SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom Business Intelligence 
och affärsanalys. SAS Institute, även världens största privatägda 
mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder kronor i 105 länder och har 
30 års erfarenhet av att utveckla verktyg och metoder som låter stora 
organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera pågående 
aktiviteter och inte minst skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS 
Institute totalt gjort 40.000 kundinstallationer, bland annat i 90 procent av 
Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och är 
idag drygt 95 anställda med kontor i Stockholm och Göteborg. Bland de 
svenska kunderna finns landets mest betydande företag och organisationer.  
Läs mer på www.sas.com/sweden   
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